
 

 

 

 

 

DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de 

suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação, até 

24/02/2022 nos termos do Processo nº 015/2022, destinado a: 

 

 Contratação de:  

______________________________________________________ 

 

◼ Aquisição de: 

 

47 (QUARENTA E SETE) BRAÇOS DE CADEIRA COM APOIO, SENDO 42 (QUARENTA 

E DOIS) PARA DESTRO E 5 (CINCO) PARA CANHOTOS COM AS SEGUINTES 

ESPECIFICAÇÕES: braço corsa com furação p/ mecanismo escamoteável, produzido em 

polipropileno copolímero injetado em alta pressão, alma de aço nbr11888 com pintura e-

coat com 25 mm x 4,5 mm dobrado a 90°, fixação através de furos oblongos de 21 mm x 

7,0 mm. possui acabamento texturizado e furação para mecanismo de prancheta com 

rosca de ¼”, prancheta confeccionada em MDF e revestida em melamínico texturizado 

cor preta. 

 

Braço igual o exemplo abaixo: 

 

 

 



O Edital nº 015/2021, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos 

interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 22/02/2022 à 24/02/2022 no horário 

de 08:00 às 17:00 horas. 

 

Interessados encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com 

 

 

Santana do Deserto, 21 de fevereiro de 2022. 

 

 

________________________________ 

João Carlos Grossi de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal 

 de Santana do Deserto 


